

ÅRSREDOVISNING

för

Qvantel Sweden AB


Org.nr. 556993-8169

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Qvantel Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2025-06-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona 2025-06-30


Mikko Amper

ÅRSREDOVISNING

för

Qvantel Sweden AB

Org.nr. 556993-8169

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utvecklings-, försäljnings- och konsultverksamhet inom mjukvaruområdet. Verksamheten avvecklades under 2023.

Företagets säte är Karlskrona kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut har tagits om att försätta bolaget i likvidation. Arbetet med detta planeras påbörjas under 2025.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	4 911	27 597	50 638
Resultat efter finansiella poster	-537	-770	3 583	7 030
Soliditet (%)	78	74	62	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten avvecklades under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	31 704 527	-769 718	30 984 809
Balanseras i ny räkning		-769 718	769 718	0
Årets resultat			-536 872	-536 872
Belopp vid årets utgång	50 000	30 934 809	-536 872	30 447 937

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	30 934 809
Årets resultat	<u>-536 872</u>
	30 397 937

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>30 397 937</u>
	30 397 937

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Qvantel Sweden AB

Org.nr. 556993-8169

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	4 911 310
Övriga rörelseintäkter		0	16 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>4 927 310</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 762	-561 623
Personalkostnader	2	0	-4 962 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-13 510
Övriga rörelsekostnader		<u>-445 914</u>	<u>-202 216</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-537 676</u>	<u>-5 739 415</u>
Rörelseresultat		-537 676	-812 105
Finansiella poster			
Ränteintäkter		804	42 387
Summa finansiella poster		<u>804</u>	<u>42 387</u>
Resultat efter finansiella poster		-536 872	-769 718
Resultat före skatt		-536 872	-769 718
Årets resultat		<u>-536 872</u>	<u>-769 718</u>

2025072203129

Addo Sign ID-nummer: 2eb81fbc-6923-4106-b5f4-65b1424619b5

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Not

38 833 988

39 008 132

39 766

40 481

38 873 754

39 048 613

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

28 541

2 707 738

28 541

2 707 738

Summa omsättningstillgångar

38 902 295

41 756 351

SUMMA TILLGÅNGAR

38 902 295

41 756 351

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

30 934 809

31 704 527

-536 872

-769 718

30 397 937

30 934 809

Summa eget kapital

30 447 937

30 984 809

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

2 092

3 826

8 432 266

10 722 716

20 000

45 000

8 454 358

10 771 542

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 902 295

41 756 351

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0	6

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Qvantel Oy, Org. nr 2058080-7, säte Helsingfors, Finland.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlskrona den dag som framgår av våra digitala underskrifter.

Kaj Wikström
Ordförande

Mikko Amper

Kirsi Viitanen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

Dillon Aktiebolag

Lukas Wahl
Auktoriserad revisör

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

Undertecknare



MIKKO OLAVI AMPER
90f11c1a-4c29-4e6f-8093-0df1f8010483

2025-06-18 09:14:51Z



KAJ MIKAEL WIKSTRÖM
aeb41431-11b5-4950-b9e7-8184f4daf618

2025-06-18 09:35:12Z



KIRSI MARIKA VIITANEN
d266aac1-17db-4e71-b132-11cf2bf7a854

2025-06-18 09:37:07Z



Bror Joakim Lukas Wahl
tHzGt6o8M7KDWe+/6Ta1qw

2025-06-18 09:39:18Z
BankID Mobile

Dokument i försändelsen

Qvantel Sweden AB - Årsredovisning 2024.pdf SHA256:
5e95d1714a7bad6a99e3aff0bd7e9dc48440de39958e8741b71e0e1c46511aa5



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.

2025072203154

Addo Sign ID-nummer: 2eb81fbc-6923-4106-b5f4-65b1424619b5
